от 24 сентября 2020 г.   № 369

Об отмене постановления администрации
Горомарийского муниципального района

от 19 августа 2020 г. № 319

Администрация Горномарийского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление администрации Горномарийского муниципального
района от 19 августа 2020 г. № 319 «Об утверждении Положения об оплате
труда работников централизованной бухгалтерии муниципального
учреждения «Отдел культуры администрации Горномарийского
муниципального района» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его
обнародования.

Глава  администрации
Горномарийского

муниципального района       Н.Арганякова

КЫРЫК  МАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ